
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А 
тел./факс 97-6-42, Е-mail: zhuravlinskaya@mail.ru 

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001   
 

ПРИКАЗ  

11.02.2025г.                                                   с.Журавли                             №45 

О внесении изменений в календарный 

учебный график на 2024/2025уч.г.    

Во исполнение указа главы Республики Крым от 6 февраля 2025 года № 33-У «О нерабочих 
праздничных днях на территории Республики Крым», с целью выполнения рабочих 
программ и практической их части начального общего, основного общего  и среднего общего 
образования, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024/2025уч.г.: 
считать учебными днями: 24 февраля 2025г., 10 марта 2025г., 
считать неучебными днями:  
31 марта 2025 года – в связи с празднованием Ораза байрама; 
21 апреля 2025 года – в связи с празднованием Святой Пасхи Христовой; 
8 мая 2025 года – дополнительный выходной ко Дню Победы.  

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора 
КоперчакМ.А. 

  
И.о.директора                    М.А.Коперчак   

 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-16T21:19:44+0500




